INDICAÇÃO Nº 866/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita do setor competente da administração pública que providencie a retirada de uma árvore na Rua Claudemir Baganha, em frente ao número 70, no Bairro Nova Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

A referida árvore está causando incômodo e sujeira, devendo ser retirada.

Sala das Sessões, 07 de Dezembro de 2010.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE